「予稿集証明願」

証　明　願
令和　　年　　月　　日

公益社団法人高分子学会

会　長　　殿

申請人氏名　　　　　　　　　　　　　印

住　　　所

第３４回ポリマー材料フォーラムにおいて、下記のとおり発表したことを証明願います。

記

1. 研究集会名　　　第３４回ポリマー材料フォーラム
2. 主　　　催　　　公益社団法人高分子学会

3. 会　　　場　　　ウインクあいち
4. 発　表　日　　　令和７年１２月　　日

5. 研究発表題目
6. 発表者名
7. 媒　　　体　　　第３４回ポリマー材料フォーラム予稿集（別添）
　　　　　　　　発表番号
　　　（予稿集URL）https://member.spsj.or.jp/convention/pmf2025/
　　　（要旨URL）https://・・・
8. 予稿集公開日　　　令和７年１１月１０日

証　明　書
上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

公益社団法人高分子学会
「予稿集証明願」

証　明　願
令和　　年　　月　　日

公益社団法人高分子学会

会　長　　殿

申請人氏名　　　　　　　　　　　　　印

住　　　所

第３４回ポリマー材料フォーラムにおいて、下記のとおり発表したことを証明願います。

記

1. 研究集会名　　　第３４回ポリマー材料フォーラム
2. 主　　　催　　　公益社団法人高分子学会

3. 会　　　場　　　ウインクあいち
4. 発　表　日　　　令和７年１２月　　日

5. 研究発表題目
6. 発表者名
7. 媒　　　体　　　第３４回ポリマー材料フォーラム予稿集（別添）
　　　　　　　　発表番号
　　　（予稿集URL）https://member.spsj.or.jp/convention/pmf2025/
　　　（要旨URL）https://・・・
8. 予稿集公開日　　　令和７年１１月１０日
証　明　書
上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

公益社団法人高分子学会
「口頭発表証明願」

証　明　願
令和　　年　　月　　日

第３４回ポリマー材料フォーラム
座　長　　殿

氏名　　　　　　　　　　　　　印

住所

第３４回ポリマー材料フォーラムにおいて、下記のとおり発表したことを証明願います。

記
1. 研究集会名　　　第３４回ポリマー材料フォーラム
2. 主　　　催　　　公益社団法人高分子学会

3. 会　　　場　　　ウインクあいち
4. 発　表　日　　　令和７年１２月　　日
5. 研究発表題目
6. 発表者名
7. 発表内容　　　　口頭発表公開資料の写し（別添）
別添資料の枚数　　　　枚
証　明　書

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

第３４回ポリマー材料フォーラム
座長　　　　　　　　　　　　　印
「口頭発表証明願」

証　明　願
令和　　年　　月　　日

第３４回ポリマー材料フォーラム
座　長　　殿

氏名　　　　　　　　　　　　　印

住所

第３４回ポリマー材料フォーラムにおいて、下記のとおり発表したことを証明願います。

記

1. 研究集会名　　　第３４回ポリマー材料フォーラム
2. 主　　　催　　　公益社団法人高分子学会

3. 会　　　場　　　ウインクあいち
4. 発　表　日　　　令和７年１２月　　日
5. 研究発表題目
6. 発表者名
7. 発表内容　　　　口頭発表公開資料の写し（別添）
別添資料の枚数　　　　枚
証　明　書
上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

第３４回ポリマー材料フォーラム
座長　　　　　　　　　　　　　印
「ポスター発表証明願」

証　明　願

令和　　年　　月　　日

第３４回ポリマー材料フォーラム
会場責任者　殿
氏名　　　　　　　　　　　　　印

住所

第３４回ポリマー材料フォーラムにおいて、下記のとおり発表したことを証明願います。
記
1. 研究集会名　　　第３４回ポリマー材料フォーラム
2. 主　　　催　　　公益社団法人高分子学会
3. 会　　　場　　　ウインクあいち
4. 発　表　日　　　令和７年１２月　　日
5. 研究発表題目
6. 発表者名
7. 発表内容　　　　ポスターの写し（別添）

別添資料の枚数　　　　枚

証　明　書

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

第３４回ポリマー材料フォーラム
会場責任者　　　　　　　　　　　　　印
「ポスター発表証明願」

証　明　願

令和　　年　　月　　日

第３４回ポリマー材料フォーラム
会場責任者　殿
氏名　　　　　　　　　　　　　印

住所

第３４回ポリマー材料フォーラムにおいて、下記のとおり発表したことを証明願います。
記
1. 研究集会名　　　第３４回ポリマー材料フォーラム
2. 主　　　催　　　公益社団法人高分子学会
3. 会　　　場　　　ウインクあいち
4. 発　表　日　　　令和７年１２月　　日
5. 研究発表題目
6. 発表者名
7. 発表内容　　　　ポスターの写し（別添）

別添資料の枚数　　　　枚

証　明　書

上記のとおり相違ないことを証明します。

令和　　年　　月　　日

第３４回ポリマー材料フォーラム
会場責任者　　　　　　　　　　　　　印
袋綴じした証明願表面及び裏面の契印と同じ印を捺印してください

記入方法-［ア］予稿集証明願

証明願は以下をご用意ください。

・口頭発表　　：［ア］予稿集証明願＋［イ］口頭発表証明願

・ポスター発表：［ア］予稿集証明願＋［ウ］ポスター発表証明願

申請日を記入してください

申請人の氏名と住所を記入し、捺印してください

口頭・ポスター発表日を記入してください

要旨の題目と相違のないようにしてください

共著者を含む全員を、要旨と相違のないように記入してください

発表番号を記入してください

要旨のURLを記入してください。

要旨URLに「download_pdf」の文字が含まれていることを確認してください。発表の詳細情報ページ*のURLを記載する誤りが多いのでご注意ください。

*「証明願の作成方法（PDF）」p.2_［ア］予稿集証明願③参照

以下は記入しないでください

記入方法-［イ］口頭発表証明願

発表日以前の日を記入してください

発表者の氏名と住所を記入し、捺印してください

口頭発表日を記入してください

要旨の題目と相違のないようにしてください

共著者を含む全員を、要旨と相違のないように記入してください

ページ数ではなく、添付した用紙の枚数を記入してください

座長の方に発表日の記入およびフルネームの自署・捺印をいただいてください

記入方法-［ウ］ポスター発表証明願

発表日以前の日を記入してください

発表者の氏名と住所を記入し、捺印してください

ポスター発表日を記入してください

要旨の題目と相違のないようにしてください

共著者を含む全員を、要旨と相違のないように記入してください

添付するポスターの写しはA4サイズで用意してください（文字や記号が不鮮明になる場合はA3サイズも可）

以下は記入しないでください